[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МИРОВЫХ СУДЕЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
	03 февраля 2015 года
	№
	17 о.д.

г. Чита

Об утверждении Положения об Общественном совете

В соответствии с пунктом 7 Порядка создания Общественных советов при исполнительных органах государственной власти Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 09 сентября 2014 года № 539,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об Общественном совете при Департаменте по обеспечению деятельности мировых судей Забайкальского края (далее - Общественный совет).
2. Отделу организационно-правового и кадрового обеспечения организовать создание Общественного совета в срок до 27 февраля 2015 года и решить вопросы, связанные с обеспечением деятельности Общественного совета.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела организационно-правового и кадрового обеспечения О.В. Истомину.

Руководитель Департамента					           В.К. Аулов
(документ подписан)

[bookmark: _GoBack]
image1.emf